
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         

             

 

                       
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Κόρινθος,        10/11/2020     

Αριθμ. Πρωτ :265254/54180 
 
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ                    

& ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ 

……………………. 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

& ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση  

Τ.Κ. 

Πληροφ. 

Τηλ. 

Φαξ. 

Email  

: Αγ. Νικολάου 29  

: 20131 ΚΟΡΙΝΘΟΣ 

: Π. Σταθά, Μ. Πλασσαρά 

: 2741363256, -260 

: 2741363250, - 263 

  : p.statha@pekorinthias.gr 
 

 

ΘΕΜΑ:«ΕΓΚΡΙΣΗ της υπ’ αριθμ. 36/22-9-2020 Απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου του   

              ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ » 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Το άρθρο 90 του ΠΔ 63/2005 ΦΕΚ 98/Α/2011 «Κωδικοποίηση Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα» 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 186 (ΚΕΦΑΛΑΙΟ Ζ  παρ. ΙΙ περ. 12) του Ν.3852/2010 σύμφωνα με τις οποίες η εποπτεία 

Ιατρικών, Οδοντιατρικών και Φαρμακευτικών Συλλόγων μεταβιβάζεται στις Περιφέρειες.  

3. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999 «Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας.  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 25 του ΠΔ 131/2010 – ΦΕΚ 224/Α/2010 «Οργανισμός Περιφέρειας Πελοποννήσου», όπως 

τροπ/κε και ισχύει. 

5. Τις διατάξεις του Ν. 3601/28 (ΦΕΚ 119/Α/28) Περί Φαρμακευτικών Συλλόγων. 

6. Τις διατάξεις του  Π.Δ.715/1979 (Α’ 212) και ιδιαιτέρως τα άρθρα 59 έως και 63,  «Περί Τρόπου Ενέργειας υπό των 

Νομικών Προσώπων Δημοσίου Δικαίου (Ν.Π.Δ.Δ.), Προμηθειών, Μισθώσεων και Εκμισθώσεων εν γένει, αγορών ή 

εκποιήσεων ακινήτων, εκποιήσεων κινητών πραγμάτων ως και Εκτελέσεως Εργασιών», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

7. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010 «Πρόγραμμα Διαύγεια»  

8. Την αριθμ. πρωτ. Οικ.219376/53191/20-8-2018 με ΑΔΑ:ΩΜ3Σ7Λ1-ΗΜΒ Απόφαση του Περιφερειάρχη Πελοποννήσου, 

«Διευθέτηση Αρμοδιοτήτων της Δ/νσης Δημόσιας Υγείας», όπως ισχύει. 

9. Το αριθμ. 162/26-10-2020 έγγραφο του Φαρμακευτικού Συλλόγου ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ «Υποβολή  για  έγκριση της υπ’ 

αριθμ. 36/22-9-2020 απόφασης του Διοικητικού Συμβουλίου του Φαρμακευτικού Συλλόγου Κορινθίας».  
10.  Το αριθμ. πρωτ. 259829/641/3-11-2020 έγγραφο του Γραφείου Νομικής Υπηρεσίας της Π.Ε. Κορινθίας. 

  

ΕΓΚΡΙΝΟΥΜΕ   

 

Εγκρίνουμε το αίτημα του Φαρμακευτικού  Συλλόγου  Κορινθίας για την πώληση και εκποίηση, 

μέσω δημόσιου πλειοδοτικού διαγωνισμού, ενός ακινήτου (παλαιά γραφεία συλλόγου) επί της οδού Απ. 

Παύλου 20-24  στη Δ.Κ. Κορίνθου του Δήμου Κορινθίων, σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 59 έως 

και 63 του Π.Δ. 715/1979(Α΄212), όπως ισχύει. 

Η διεξαγωγή του Πλειοδοτικού Διαγωνισμού του ακινήτου γίνεται με σκοπό την κάλυψη 

μελλοντικών αναγκών συντήρησης, επισκευών και περαιτέρω αξιοποίησης των νέων γραφείων του 

Συλλόγου. 

Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί στον ιστότοπο  της Περιφέρειας Πελοποννήσου www.ppel.gov.gr 

   

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

 
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Ε. ΝΙΚΑΣ 

 

  
 
 

                                 

   

mailto:p.statha@pekorinthias.gr
ΑΔΑ: Ψ1ΡΡ7Λ1-Τ0Χ



 

 

 
      

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ : 

1. Φαρμακευτικός  Σύλλογος Κορινθία 

 Αδειμάντου 63 Τ.Κ.20131 Κόρινθος 

 Αποστόλου Παύλου 23 Τ.Κ. 20131 

 Κόρινθος Κορινθίας 

 

2. Γενική Δ/νση Δημόσιας Υγείας (έδρα) 

   Ελ. Βενιζέλου 34 , 22131 Τρίπολη 
 

ΑΔΑ: Ψ1ΡΡ7Λ1-Τ0Χ


		2020-11-10T09:58:41+0200
	Athens




